

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ช่อมแซมท่อระบายน้ำพร้อมเทถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน
 ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.80 เมตร จำนวน 20 ท่อน และเทคอนกรีต ขนาดกว้าง 4 ม. ยาว 35 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 140 ตารางเมตร และลงไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.30 เมตร ตามแบบที่ อบต.กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ซอยข้างวัดธารนพเก้า ต.หนองหว้า อ.เขาฉกรรจ์ จ.สระแก้ว
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.หนองหว้า ต.หนองหว้า อ.เขาฉกรรจ์ จ.สระแก้ว
 แบบเลขที่
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 5 มกราคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ลบ.ม.	21.00	600.00	12,600.00	1.3624	17,166.24	17,166.24
2	งานดิน						-	-
	2.1 งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.					-	-
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.					-	-
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.					-	-
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.					-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง						-	-
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.					-	-
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.	0.00	11.34	0.00	1.3624	-	-
	3.3 งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	50.00	154.44	7,722.00	1.3624	10,520.45	10,520.45
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.					-	-
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	7.00	551.90	3,863.30	1.3624	5,263.35	5,263.35
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.					-	-
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	4.20	154.44	648.64	1.3624	883.70	883.70
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.					-	-
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (Wire Mesh Ø 4 มม.@0.20 ม.)	ตร.ม.	140.00	366.75	51,345.00	1.3624	69,952.42	69,952.42
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.		174.93	0.00	1.3624	-	-
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	24.00	75.14	1,803.36	1.3624	2,456.89	2,456.89
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	0.00	71.25	0.00	1.3624	-	-
	4.5 แผ่นพลาสติกรอง (Joint) ความกว้าง 1.20 เมตรหนา 0.07 มม.	ม.	0.00	10.00	0.00	1.3624	-	-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย × FF	ราคากลาง
5	งานวางท่อระบายน้ำ							
	5.1 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.80 ม. x1.00 ม.	ท่อน	20.00	1,402.89	28,057.80	1.3624	38,225.94	38,225.94
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 1.00 ม. x1.00 ม.	ท่อน	0.00	1,877.71	0.00	1.3624	-	-
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 1.20 ม. x1.00 ม.	ท่อน	0.00	3,196.62	0.00	1.3624	-	-
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.						
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ	ชุด						
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว) ขนาดกว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	0.00	279.43	0.00	1.3624	-	-
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00		-	-
					109,040.10		TOTAL	144,468.99

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายจำรูญ เขียวนาค)

ตำแหน่ง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาวจิรภัทร ทวยจัด)

ตำแหน่ง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ กรรมการ
(นายวิโรธ หงษา)

ตำแหน่ง ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ